
 

 

S P R A W O Z D A N I E  

z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym  

od dnia  13.02.2021 r. do dnia 18.03.2021 r.  

 
1. Złożono  wniosek sprawozdawczy z realizacji projektu pn. Budowa odnawialnych 

źródeł  energii w Gminie Galewice współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.  

2. Otrzymano dofinansowanie w kwocie 465.200,05 zł ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 na projekt pn. Klub Malucha Bajkowy 

Kącik w Galewicach. Wartość projektu brutto: 511.208,89 zł.  

3. W ramach realizacji zadania polegającego  na zakupie z dostawą pomocy 

dydaktycznych do SP w Niwiskach w zakresie realizacji projektu „Poprawa jakości 

kształcenia ogólnego w szkołach na terenie Gminy Galewice” został wybrany 

wykonawca zadania. Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020 w dniu 25.02.2021 r. zostały dostarczone laptopy w ilości 

16 szt. do Szkoły Podstawowej w Niwiskach przez firmę Biur – Pol Zbigniew Sobień 

z Radomia. Wartość sprzętu komputerowego brutto 79.999,20 zł.  

4. Złożono wniosek o dofinansowanie w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi na termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w 

Niwiskiach w ramach programu Racjonalizacja zużycia energii w budynkach 

użyteczności publicznej oraz zasobach komunalnych w celu zmniejszenia emisji 

zanieczyszczeń do atmosfery. Szacowana wartość projektu brutto 682.981,13 zł.  

5. W dniach 11-12 marca 2021 r. została przeprowadzona kontrola przez pracowników 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego w Łodzi zadania pn. Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej i rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kolonia 

Osiek. Kontrola nie wykazała żadnych uchybień i nieprawidłowości. Zadanie zostało 

zrealizowane prawidłowo i zgodnie ze złożonym wnioskiem. 

6. Dokonano uzupełnień wniosku i załączników złożonego w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dotyczące zadania pn. Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Węglewice.  

7. Przeprowadzono zapytanie ofertowe na opracowanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej na zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Galewicach na działkach 

nr ewid. 151 obręb Galewice (Park Gminy wpisany do ewidencji zabytków) oraz na 

działce nr ewid. 308 obręb Galewice (kompleks boisk sportowych)”. W ramach 

zapytania zostało złożonych 11 ofert. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma Biuro 

Projektowe Aleksandra Gos z Lublina. Wartość oferty brutto: 39.000,00 zł.  

8. Przeprowadzono zapytanie ofertowe na zakup i dostawę materiałów wodno – 

kanalizacyjnych na rozbudowę sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Osiek. W 

ramach zapytania zostały złożone 2 oferty. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma 

MAU ARMATURA z Łodzi. Wartość oferty brutto: 41.383,35 zł.  

9. Przeprowadzono zapytanie ofertowe na zakup wraz z dostawą na teren Gminy Galewice 

5 ton masy asfaltowej na zimno. W ramach zapytania zostało złożonych 6 ofert. 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma BUDOMEX BIS, Zakład Produkcyjny , 

Wytwórnia mas bitumicznych z Dąbrowy Tarnowskiej. Wartość oferty brutto: 

2.921,25 zł.  

 

https://www.galewice.pl/asp/pliki/_db/suggalewice21031014580-obrocony_1_.pdf
https://www.galewice.pl/asp/pliki/_db/suggalewice21031014580-obrocony_1_.pdf
https://www.galewice.pl/asp/pliki/_db/suggalewice21031014580-obrocony_1_.pdf


10. Prowadzone jest zapytanie ofertowe na zakup wraz z dostawą na teren Gminy Galewice 

rur ocynkowanych ⌀ 50, potrzebnych podczas stawiania znaków drogowych, 
termin składania ofert 19.03.2021 r. 

11. Zrefundowano bieżące koszty związane ze sprawnym funkcjonowaniem i 

utrzymaniem gotowości bojowej jednostek OSP w tym przedłużenie abonamentu na 

dzierżawę butli z tlenem medycznym. 

12. Ogłoszono po raz czwarty przetarg na sprzedaż samochodu strażackiego marki star nr 

rej EWE L998 użytkowanego przez OSP Węglewice. Cena wywoławcza 25.300,00 zł. 

Wpłynęła 1 oferta na kwotę 28.100,00 zł.   

13. Rozstrzygnięto otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2021r. w 

zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Konkurs został ogłoszony na 

podstawie  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie ( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn zm.) oraz uchwały Nr 

XXXI/186/20 Rady Gminy w Galewicach z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

uchwalenia „Programu współpracy Gminy Galewice z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2021 rok” zmienionej uchwałą nr XXXII/193/20 z 

dnia 30 grudnia 2020 r i uchwałą nr XXXIII/210/21 z dnia 29 stycznia 2021r. Dokładne 

wyniki konkursu oraz szczegóły dotyczące przyznanych dotacji zostały zamieszczone 

zgodnie z przepisami na stronie Urzędu Gminy w Galewicach, BIP Galewice i tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy ( zarządzenie Wójta Gminy Galewice nr 25/2021 z dnia 5 

marca 2021r.oraz nr 26/2021 z dnia 11 marca 2021r.) 

14. Z oferentami, którym przyznano dotacje, zostały podpisane umowy na łączna kwotę 

72.700,00 zł. 

15. Przeprowadzono  postępowanie egzaminacyjne na stopień nauczyciela mianowanego i 

wydano zaświadczenie o zdaniu egzaminu oraz Akt nadania stopnia awansu 

zawodowego nauczyciela na stopień nauczyciela mianowanego. 

16. Zakupiono system Arkusz, który stanowi rozwiązanie umożliwiające elektroniczne 

sporządzanie arkuszy organizacyjnych szkół z Firmy Wolters Kluwer. Zamówienie 

składa się z  (6 licencji) na kwotę 8.122,92 zł. 

17. Przygotowano wniosek pt. „Kształtowanie i rozwijanie kompetencji cyfrowych 

uczniów z terenu Gminy Galewice” w ramach konkursu ogłoszonego przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Łódzkiego nr RPLD.11.01.02-IZ.00-10-001/21 na 

projekty współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Osi Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działania XI.1 

Wysoka jakość edukacji Poddziałania XI.1.2 Kształcenie ogólne Osi Priorytetowej XI 

Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. Łączny koszt projektu 

stanowi kwotę 236.833,75 zł. w tym wkład własny to kwota 16.851,00 zł. 

18. Otrzymanie dofinansowania na realizację 20 godzin nauki pływania w ramach  zł. 

Programu Powszechnej Nauki Pływania „Umiem Pływać” na 2021 r. Tegoroczny 

program obejmie 30 uczniów klas I-III ze Szkoły Podstawowej w Ostrówku z Filią w 

Biadaszkach i Szkoły Podstawowej w Niwiskach. Kwota dofinansowania to : 

6.750,00 zł. oraz  wkład własny w wysokości 3.250,00 zł. 

19. Zakupiono garaż blaszany o wymiarach 5 x 6,5 ( szerokość x długość) z blachy 

ocynkowanej i bramy dwuskrzydłowej. Dach ze spadem w tył ze środków funduszu 

sołeckiego Sołectwa Biadaszki i Kużaj. 

20. Przygotowano zapytanie ofertowe na modernizację pomieszczeń budynku OSP w 

Biadaszkach. Szczegółowy zakres prac przedmiotu zamówienia polegać będzie na 



montażu instalacji c.o. w Sali OSP w Biadaszkach. Środki z funduszu sołeckiego 

Sołectwa Biadaszki. 

21. W wyniku przeprowadzonego zapytania ofertowego podpisano umowę z Panem 

Andrzejem Coner zamieszkałym  Poraj, ul. Chopina 4, 42-360 Poraj 

prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą ANDRZEJ CONER PPHU ,, 

CONER” Poraj, ul. Chopina 4, 42-360 Poraj na zakup namiotów dla Sołectwa Gąszcze 

i Sołectwa Brzózki. Termin realizacji do 30.04.2021 r. Środki z  funduszu sołeckiego. 

22. W wyniku przeprowadzonego zapytania ofertowego podpisano umowę z firmą Frajda 

s.c. A. Makowiecka G. Fabian Radawiec Duży nr 317 A, 21-030 Motycz na 

,,Doposażenie placu zabaw w miejscowości Galewice, ul. Boczna” na kwotę: 

17 000,00 zł., ze środków funduszu sołeckiego. 

23. Zakupiono jedną lampę uliczną solarną dla miejscowości Ostrówek w ramach realizacji 

zadania ze środków funduszu sołeckiego Sołectwa Ostrówek. 

24. Trwa realizacja zadanie pn. Zakup z montażem ogrodzenia działki wiejskiej w 

miejscowości Kużaj” na kwotę 13 431,60 zł. 

25. W wyniku przeprowadzonego zapytania ofertowego podpisano umowę z Panem 

Piotrem Filipowiczem prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą 

Przedsiębiorstwo Handlowe "MAGNUS" Piotr Filipowicz, Zamość ul. Piłsudskiego nr 

53, 22-400 Zamość na zakup zestawu nagłaśniającego dla Sołectwa Węglewice na 

kwotę  11 650,00 zł. Zestaw nagłaśniający składać się będzie z : 1 miksera, 2 kolumn 

z wbudowanym wzmacniaczem mocy, 2 statywów kolumnowych, 2 zestawów 

mikrofonowych bezprzewodowych do ręki (4 nadajniki), 2 zestawów 

bezprzewodowych  nagłowne (4 nadajniki), 2 statywów do mikrofonów wraz z 

okablowaniem ze środków  funduszu sołeckiego. 

26. Przygotowano zapytanie na wyposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej na działce 

nr 143 w Osowej o zakup z montażem wybranych urządzeń zgodnie z opracowaną 

dokumentacją projektową tj. Wioślarz wolnostojący – 1 szt. Odwodziciel + biegacz + 

stepper – 1 szt., Orbitrek wolnostojący – 1 szt. Termin realizacji – 31.05.2021r. 

27. Doposażono straż OSP w Osieku do akcji bojowej o zakup radiotelefonu i anteny 

samochodowej dla OSP Osiek ze środków funduszu sołeckiego Sołectwa Osiek na 

kwotę 2.500,00 zł. 

28. Zakupiono  projektor dla Wiejskiego Domu Kultury w Osieku ze środków funduszu 

sołeckiego Sołectwa Osiek na kwotę 3.000,00 zł. 

29. Przygotowano zapytanie ofertowe na przeprowadzenie usługi animacyjnej dla dzieci z 

Sołectwa Brzózki i z Sołectwa Gąszcze w ramach imprezy sportowo-rekreacyjnej z 

okazji Dnia Dziecka. 

30. W wyniku przeprowadzonego zapytania ofertowego podpisano umowę z Panią 

Krystyną Zając zamieszkałą Polesie 41, 98-400 Wieruszów prowadzącą działalność 

gospodarczą pod firmą ,,USŁUGI BUDOWLANE PROJEKTOWANIE I NADZORY 

KRYSTYNA ZAJĄC” Polesie 41, 98-400 Wieruszów na wykonanie projektu siłowni 

zewnętrznej na działce gminnej w miejscowości Kaski. Środki z  funduszu sołeckiego. 

31. W wyniku przeprowadzonego zapytania ofertowego podpisano umowę z Panią Martą 

Nowak zamieszkałą Kaski 51 98-405 Galewice prowadzącą działalność gospodarczą 

pod firmą ,, Projektowanie Architektoniczne Marta Nowak” Kaski 51 98-405 Galewice 

na wykonanie projektu siłowni zewnętrznej na działce nr 206 w miejscowości Niwiska. 

Środki z  funduszu sołeckiego. 



32.  Trwa realizacja zadania pod nazwą Zakup wyposażenia do budynku OSP w 

Niwiskach. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zakup z dostawą regału na 

koszyki okapowe ze stali kwasoodpornej o wysokości min. 1900 cm., długości min. 

800 cm i szerokości min. 300 cm. 

33. Przygotowano zapytanie ofertowe na doposażenie Szkoły Podstawowej w Ostrówku o 

zakup koszy i ławek. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zakup z dostawą 3 

koszy i 3 ławek 

34. Przygotowano zapytanie ofertowe na doposażenie  Szkoły Podstawowej w Osieku o 

zakup ławek i koszy na śmieci. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zakup z 

dostawą 3 ławek z oparciem, 1 ławostrołu oraz 1 kosza na śmieci. 

35. Przeprowadzono rozeznanie na zakup  kosy spalinowej dla Sołectwa Spóle ze środków 

funduszu sołeckiego Sołectwa Spóle. Wartość zamówienia 2 801,71 zł. 

36. Przygotowano umowę na zakup gablot ogłoszeniowych dla sołectw z terenu Gminy 

Galewice. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie ośmiu wolnostojących 

gablot za kwotę 6.480,00 zł. 

 

 

Sprawy bieżące: 

 

1. Na bieżąco wykonywane są prace porządkowe polegające na porządkowaniu parku oraz 

przystanków autobusowych przy drogach gminnych na terenie Gminy Galewice. Trwa 

również okres grzewczy w lokalach należących do gminy, w tym: budynku Urzędu 

Gminy w Galewicach, GOK w Galewicach, Ośrodku Zdrowia w Galewicach, Ośrodku 

Zdrowia w Osieku. 

2. W okresie śnieżnej zimy na bieżąco wykonywano prace związane z zimowym 

utrzymaniem dróg na terenie Gminy Galewice, zwłaszcza posypywanie dróg piaskiem 

i solą oraz odśnieżanie dróg. 

3. Naprawiono kruszywem i wyrównano drogi gminne oraz pobocza w miejscowościach: 

Kolonia Osiek, Osiek (droga nr 118325 E Osiek – Galewice), Kużaj, Jeziorna, Osowa, 

Załozie. 

4. Zamontowano zgłoszone znaki informacyjne dot. dojazdów do posesji mieszkańców 

Gminy Galewice. 

5. Usunięto awarię kanalizacji w miejscowości Galewice. 

6. Przeniesiono nieużywany przystanek autobusowy z miejscowości Niwiska do 

miejscowości Biadaszki.  

7. Wykonano wycinkę drzew znajdujących się na działce gminnej z powodu wyrządzenia 

szkód przez bobry. Nadgryzione drzewa zagrażały okolicznym zabudowaniom w 

miejscowości Ostrówek. 

8. Zgodnie z Decyzją Wojewody Łódzkiego w okresie od 14 stycznia 2021 roku do 17 

marca zapewniono transport do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2; 

12 osobom mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu. 

 

 

Sporz. 19 marca 2021 r. 

Beata Janiaczyk 

 

 

 

 


